关于 2016 年“住院医师心中好老师”征文
及推选活动结果公示的通知

                                  医协函[2016]379 号

在国家卫生计生委科教司和国家中医药管理局人教司的指

导下，我会于 2016 年 7-8 月期间，组织全国“住院医师心中好

老师”征文及推选活动。经各培训基地推荐，省级卫生计生行政

部门（含中医药管理部门）初审，中国医师协会组织专家进行书

面审查和终审，共评选出“住院医师心中好老师”96 名、“十

佳住院医师”10 名、“十佳住培管理者”10 名，名单见附件。

按照本次活动程序规则，现将评选结果在中国医师协会官方网站

（www.cmda.net）和“住院医师规范化培训管理平台”

（www.ccgme-cmda.cn）进行公示。公示时间为 8月 18-22 日。

公示结束后如无异议将作为正式名单予以公布，并请各省级

卫生计生行政部门通知获奖者参加于 8 月 27 日上午在北京·九

华山庄举行的颁奖仪式（差旅、住宿费用自理）。获奖者可免注

册费参加同期举办的“2016 年住院医师规范化培训高峰论坛”

（时间 2016 年 8 月 26-28 日，地点北京·九华山庄。详情请登

录 http：//ccgme2016.medmeeting.org/cn）

联系人：中国医师协会毕教部 张力 邢立颖

电话：010642158011  01064176465

邮箱：zhangli1953@126.com

2016 年 8 月 18 日

姓名 单位（培训基地）

王建六 北京大学人民医院

崔丽英 北京协和医院

潘楚雄 首都医科大学附属北京同仁医院

吴晔 北京大学第一医院

王玉光 首都医科大学附属北京中医医院

严春泽 首都医科大学附属复兴医院

沈文 天津市第一中心医院

阎渭清 天津医科大学总医院

付滨 天津中医药大学第一附属医院

张琪 天津医科大学第二医院

王健 河北医科大学第三医院

田英平 河北医科大学第二医院

李利 河北医科大学第四医院

夏医君 内蒙古自治区人民医院

巴特金 内蒙古自治区国际蒙医医院

贺岚 内蒙古医科大学附属医院

任延波 大连医科大学附属第一医院

宋薇薇 中国医科大学附属盛京医院

王帅 辽宁中医药大学附属医院

张思瑾 吉林大学第二医院

王春艳 吉林大学第一医院

房学东 吉林大学中日联谊医院

庄丽维 哈尔滨医科大学附属第四医院

李国忠 哈尔滨医科大学附属第一医院

田家玮 哈尔滨医科大学附属第二医院

苏励 上海中医药大学附属龙华医院

李剑 复旦大学附属华山医院

朱亚琴 上海交通大学医学院附属第九人民医院

段涛 上海市第一妇婴保健院

韩一平 第二军医大学第一附属医院

杜兆辉 复旦大学附属中山医院潍坊社区服务站中心

居胜红 东南大学附属中大医院

李羚 无锡市人民医院

郭虎 南京市儿童医院

朱欣航 南通大学附属医院

倪健强 苏州大学附属第一医院

2016年“住院医师心中好老师”“双十佳”
评选结果公示名单

十佳住培管理者：
朱滨海 江苏省人民医院

十佳住院医师：
成双 吉林大学中日联谊医院

十佳住培管理者：
薄红 哈尔滨医科大学附属第一

医院

十佳住培管理者：
郑玉英 复旦大学附属中山医院

辽宁省

吉林省

黑龙江省

上海市

江苏省

十佳住培管理者：
李海潮 北京大学第一医院

十佳住院医师：
王辉 首都医科大学附属北京同

仁医院

“双十佳”获奖者省份
“住院医师心中好老师”获奖者

北京市

天津市

河北省

内蒙古
自治区

十佳住院医师：
冯雪 天津市第一中心医院

姓名 单位（培训基地）

2016年“住院医师心中好老师”“双十佳”
评选结果公示名单

“双十佳”获奖者省份
“住院医师心中好老师”获奖者

方力争 浙江大学医学院附属邵逸夫医院

胡明品 温州医科大学附属第二医院

杨蓓蓓 浙江大学医学院附属第二医院

任菁菁 浙江大学医学院附属第一医院

龚仕金 浙江医院

章秋 安徽医科大学第一附属医院

林紫薇 亳州市人民医院

汪菁 安徽省立医院

石松菁 福建省立医院

蔡若蔚 福建医科大学附属第二医院

余英豪 南京军区福州总医院

张海滨 厦门大学附属第一医院

王润秀 赣南医学院第一附属医院

蔡兰云 江西省儿童医院

饶堃睿 南昌市第一医院

刘天起 山东省千佛山医院

周岩冰 青岛大学附属医院

刘成霞 滨州医学院附属医院

吴欣怡 山东大学齐鲁医院

张辉 郑州大学第一附属医院

李淑娟 濮阳市安阳地区医院

王忠振 郑州市中心医院

王蕊 武汉大学人民医院

徐钢 华中科技大学同济医学院附属同济医院

胡金香 武汉大学中南医院

姚晨姣 中南大学湘雅三医院

谢咏秋 中南大学湘雅医院

徐峰 中南大学湘雅二医院

张婉琪 汕头大学医学院第一附属医院

曹建伟 中山市人民医院

詹俊 中山大学孙逸仙纪念医院

李红 阳江市人民医院

十佳住培管理者：
周昱 中南大学湘雅二医院

十佳住院医师：
李潇潇 中南大学湘雅三医院

十佳住培管理者：
唐丽娜 中山大学附属第一医院

十佳住院医师：
万颢 江西省儿童医院

十佳住培管理者：
郭媛 山东大学齐鲁医院

十佳住院医师：
周倩 河南大学淮河医院

十佳住培管理者：
蒋国平 浙江大学医学院附属第

一医院

十佳住培管理者：
任佰玲 安徽省立医院

十佳住院医师：
杨庆东 安徽省立医院

十佳住院医师：
张俊榕 福建医科大学附属协和

医院

湖北省

安徽省

福建省

江西省

山东省

河南省

湖南省

广东省

浙江省

姓名 单位（培训基地）

2016年“住院医师心中好老师”“双十佳”
评选结果公示名单

“双十佳”获奖者省份
“住院医师心中好老师”获奖者

温志红 广西壮族自治区人民医院

黄健源 广西医科大学第一附属医院

谢湘涛 柳州市人民医院

李其富 海南医学院附属医院

兰瑞红 海南省人民医院

钟前进 第三军医大学第三附属医院（大坪医院）

闵苏 重庆医科大学附属第一医院

陈庆伟 重庆医科大学附属第二医院

何翔 四川大学华西第二医院

周鸿 成都市第三人民医院

张晓云 成都中医药大学附属医院

赵谦 贵州省人民医院

肖雪 遵义医学院附属医院

丘红梅 玉溪市人民医院

郑昆文 云南省第一人民医院

张广健 西安交通大学医学院第一附属医院

王敏娟 西安医学院附属医院

姜馨 陕西省人民医院

张可 甘肃省人民医院

吴晓芳 天水市第一人民医院

王学红 青海大学附属医院

马小云 青海大学附属医院

宁夏回族
自治区

周晶 宁夏回族自治区人民医院

董占飞 新疆医科大学附属肿瘤医院

鲁庆波 喀什地区第一人民医院

黄莺 新疆医科大学第一附属医院

兵团 王美燕 石河子大学医学院第一附属医院

西藏 周南 西藏自治区人民医院

十佳住院医师：
贾矞雯 重庆医科大学附属永川

医院

十佳住培管理者：
刘进 四川大学华西医院

十佳住院医师：
李蓉 西安医学院附属医院

甘肃省

青海省

新疆维吾尔
自治区

广西壮族
自治区

海南省

重庆市

四川省

贵州省

云南省

陕西省